
UCHWAŁA NR XXVII/163/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 202 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XIX/102/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2020 zmienionej Uchwałami: Nr XXII/138/2020 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 28 lutego 2020 r., Nr XXIV/143/2020 z dnia 7 maja 2020 r., Nr XXV/149/2020 z dnia 19 czerwca 
2020 r. i Nr XXVI/161/2020 r. z dnia 4 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 262.905,24 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  36.890,24 zł; 

2) celowe w kwocie: 226.015,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 170.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 23.211,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 32.804,00 zł”; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu gminy – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 37.147.506,51 zł, w tym: dochody bieżące 31.675.521,86 zł, dochody 
majątkowe 5.471.984,65 zł; 

2) po stronie wydatków 42.767.606,61 zł, w tym: wydatki bieżące 29.573.902,96 zł, wydatki majątkowe 
13.193.703,65 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/163/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność 538 390,00 428 466,65  966 856,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 135 300,00 428 466,65  563 766,65 
   6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 428 466,65  428 466,65 

Razem:     36 719 039,86 428 466,65  37 147 506,51 

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/163/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność 3 832 239,00 428 466,65  4 260 705,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 135 300,00 428 466,65  563 766,65 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
135 300,00 428 466,65  563 766,65 

750    Administracja publiczna 3 512 158,57 15 000,00  3 527 158,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 022 634,57 15 000,00  3 037 634,57 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 181,57 15 000,00  86 181,57 
758    Różne rozliczenia 277 905,24 -15 000,00  262 905,24 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 277 905,24 -15 000,00  262 905,24 
   4810 Rezerwy 277 905,24 -15 000,00  262 905,24 

Razem:     42 339 139,96 428 466,65  42 767 606,61 

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/163/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 730,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 399 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 730,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drwalew 339 730,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska) 

60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 761 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 761 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa z 
budową sieci wodociagowej tranzytowej Wierzbowa - Powodów Trzeci 
oraz Wierzbowa - Biała Góra 

1 220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 400,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

278 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 100,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

263 100,00 

600   Transport i łączność 3 603 574,65 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 563 766,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 766,65 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3727E - odc. . Biernacice - Felicjanów 
dł. 0,8 km 563 766,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 039 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039 808,00 

   Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - PT dróg gminnych 
Nowa Wieś - Plewnik Pierwszy 80 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 210 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Lewiny - Spędoszyn-Kolonia 1 351 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 71 723,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 37 085,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Powodów Pierwszy - Łążki 1 200 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 90 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 228 846,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 846,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 7 485,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585,00 

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 1



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 3 585,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 776,00 

   Zakup nieruchomości w miejscowości Stary Gostków 1 217 776,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 905,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 905,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 905,00 

   Modernizacja i rozbudowa węzła żywieniowego w Szkole Podstawowej w 
Wartkowicach 26 905,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 640,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 498 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 640,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 
kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

498 640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Sędów - Spędoszyn-Kolonia 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 594 508,00 

 92195  Pozostała działalność 5 594 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 031,00 

   Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 1 133 031,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 159 377,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 3 159 377,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 100,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 1 302 100,00 

Razem 13 193 703,65 

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/163/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Rezerwy budżetu gminy – 2020 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1 2 3 4 
 Rezerwa ogólna                36 890,24    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              36 890,24    
 Rezerwy celowe:             226 015,00    

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            170 000,00    
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              23 211,00    
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              32 804,00    
X Ogółem rezerwy X            262 905,24    

Id: 332ACF6B-9B29-418C-BE0E-45E7DA194F90. Podpisany Strona 1




